PYTANIA I ODPOWIEDZI 
CZĘŚĆ V
POSTĘPOWANIE: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH
Pytanie 120 dot. zadania 23 
Prosimy o wydzielenie poz. 6 do oddzielnego zadania. Chcielibyśmy nadmienić, iż zamawiający ma możliwość wydzielenia pozycji do osobnego zadania, gdyż nie jest to postępowanie powyżej progu unijnego oraz nie spełnia przesłanek do zastosowania art. 25 ustęp 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U.z 2019 r. poz. 2019).
 Prosimy o dopuszczenie ostrzy ze strzygarką inną niż "Surgical Clipper" w przypadku nieodpłatnego użyczenia strzygarki kompatybilnej z zaoferowanymi ostrzami na czas obowiazywania umowy. 
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 121 dot. zadania 38 
Prosimy o potwierdzenie wielkości zapotrzebowania
poz. 1 Czy chodzi o 50 op. a'5 mat czy o 50 mat a'30 listków? 
poz. 1 Czy chodzi o 10 op. a'5 mat czy o 10 mat a'30 listków?
Odpowiedź:.   50 mat x a30 listków i 10 mat x a30 listków
Pytanie 122 dot. zadania 29

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnego pakietu asortymentu z zadania 29 pozycji 4 – wkuć doszpikowych dla dorosłych i pozycji 5 – wkłuć doszpikowych dla dzieci? Takie rozwiązanie pozwoli złożyć oferty większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie Zamawiający otrzyma oferty o bardziej korzystnych warunkach. 
Odpowiedź:  nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 123 dot. zadania nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „kontrastujące oczka rtg”?
Odpowiedź: tak,  Zamawiający odstąpi od wymogu „kontrastujące oczka rtg”.
Pytanie 124 dot. zadania nr 2 poz. 10
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „numeryczne oznaczenie na cewniku”?
Odpowiedź: tak,  Zamawiający odstąpi od wymogu „numeryczne oznaczenie na cewniku”
Pytanie 125 dot. zadania nr 2 poz. 22
Czy Zamawiający oczekuje rozmiaru 16x43 i wkładu żelującego, który zamieni 600 ml płynów ustrojowych w żel w ciągu 30 sekund?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ten rozmiar oraz wkład żelującego,  który zamieni 600 ml płynów ustrojowych w żel w ciągu 30 sekund.
Pytanie 126 dot. zadania nr 2 poz. 30, 31, 32, 33 
Czy Zamawiający oczekuje nadrukowanej instrukcji użycia w języku polskim umieszczonej na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nadrukowanej instrukcji użycia w języku polskim umieszczonej na opakowaniu. 
Pytanie 127 dot. zadania nr 3 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści regulację stężeń przy pomocy 6 zwężek Venturiego?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  regulację stężeń przy pomocy 6 zwężek Venturiego.
Pytanie 128 dot. zadania nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem półpłynnym?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  elektrody z żelem półpłynnym.
Pytanie 129 dot. zadania nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 42x36?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 130 dot. zadania nr 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 50x36?
Odpowiedź:  tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 131 dot. zadania nr 10 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści igłę prowadzącą dla rozmiaru 25G – 27G?
Odpowiedź: nie, zgodnie  z SWZ
Pytanie 132 dot. zadania 29 pozycja 5 – wkłuć doszpikowych dla dzieci

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, jakich dokładnie wkłuć doszpikowych potrzebuje Zamawiający. Opisany przez Zamawiającego produkt został zmodyfikowany przez producenta. Aktualnie rozróżnić można 2 rozmiary wkłuć dla dzieci w wersji 0-3 lata (infant) oraz 3-12 lat (pediatric). Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: wkłucie doszpikowe dla dzieci: 
 0-3 lata – 1 szt.
 3-12 lat – 2 szt. 
Pytanie 133 dot. zadania 29 pozycja 4 oraz pozycja 5 
 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wskazanych produktów o terminie ważności min. 36 miesięcy w dniu dostawy?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
